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LEDAMÖTER ERSÄTTARE 

 Vice ordförande RÅSK 

Kent Ivan Andersson (M) 

e-post: kentivan.andersson@sjobo.se 

tel. 070 - 625 68 53 

Utsedda av Lunds kommun Utsedda av Lunds kommun 

Mikael Thunberg (S) 

e-post: Mikael.thunberg@lund.se 

tel.  

Lars Dahlquist (M) 

e-post: lars.dahlquist@lund.se  

tel. 

Annette Linander (C) 

e-post: Annette.linander@centerpartiet.se 

tel. 070-550 70 21 

Pontus Kungsstam (L) 

e-post: Pontus.kungsstam@gmail.com 

tel. 070-920 71 51 

Utsedda av Sjöbo kommun Utsedda av Sjöbo kommun 

Kent Ivan Andersson (M) 

e-post: kentivan.andersson@sjobo.se 

tel. 070-625 68 53 

Alf Jiveke (L) 

e-post: alf.jiveke@gmail.com 

tel. 073-336 34 84 

Cecilia Olsson Carlsson (S) 

e-post: cecilia.olsson.carlsson@sjobo.se 

tel. 0703-73 74 21 

Jörgen Ny (C) 

e-post: jorgen.ny@sjobo.se 

tel. 0708-92 76 61 

Utsedda av Trelleborgs kommun Utsedda av Trelleborgs kommun 

Erik Lundström (KD) 

e-post: Erik.Lundstrom@Trelleborg.se  

tel. 

Christer Leo (SD) 

e-post: Christer.Leo@Trelleborg.se  

tel. 0723-107207 

Hanna Skånberg (S) 

e-post: hanna.skanberg2@trelleborg.se; 

hmeskanberg@gmail.com  

tel. 070- 396 14 08 

Anders Yngve (S) 

e-post: anders.yngve@trelleborg.se  

tel. 070 – 374 35 02 
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